− tre per la scuola secondaria di primo grado;  
− tre per la scuola secondaria di secondo grado; 

per un totale massimo di nove premi. Ciascun premio consisterà in: 
− euro duemila (2.000/00) in buoni acquisto per il primo classificato;  
− euro millecinquecento (1.500/00) in buoni acquisto per il secondo classificato; 
− euro mille (1.000/00) in buoni acquisto per il terso classificato; 

importo che dovrà essere utilizzato esclusivamente per l’acquisto di materiale didattico nelle 
istituzioni scolastiche vincitrici.